l’article 102 LCSP és de 42.353,01 € iva inclòs amb els lots: 

LOT 1 Fase2: Planta 0 - Ermita 

Pressupost:  Trenta-cinc mil dos euros amb 

quaranta-nou cèntims 

35.002,49 € 

IVA 21%:  Set mil tres-cents cinquanta euros amb 

cinquanta-dos cèntims 

7.350,52 € 

Total pressupost de 

contracte 

Quaranta dos mil tres-cents cinquanta-

tres euros amb un cèntim 

42.353,01 € 

TERCER.- Aprovar el Plec de Clàusules Administratives Particulars que han de regir la 
susdita contractació. 

QUART.- Publicar en el Perfil del Contractant l’anunci de licitació, perquè durant el 
termini de 15 dies naturals, els interessats presentin les proposicions que considerin